ПРИКАЗ

с3{5' / No ___________ ~

;;'2 «~'/:_)" _декабря _____ 2020 г.
г. Москва

О внесении изменений в приказ № 557 «Об отстранении от работы»

Во изменение приказа № 557 от 01.12.2020 года «Об отстранении от работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приложения № 1 приказа следующих работников:

Круглых Дмитрия Геннадьевича - ассистента кафедры философии, по

литологии, социологии им. Г.С. Арефьевой;

Данилову Ксению Александровну - заместителя начальника центра па
тентования, защиты и оценки интеллектуальной собственности МЭИ;

Луферову Елену Александровну - инженера-исследователя НИЛ гло

бальных проблем энергетики;

Валдаеву Людмилу Вячеславовну - верстальщика редакционно

издательского отдела.

2. Все остальные положения приказов, не предусмотренные настоящим

приказом, сохраняют свою силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Проректор Е.Н. Лейман